P

DESIGNED
TO WORK

WKI0305

Estuche enrollable
portaherramientas para 22
piezas

» Ganancia de espacio: ideal para una organizacion rapida y eficaz.

« Ligera, resistente y facil de llevar.

« Gran capacidad de organizacién: hasta 22 herramientas.

100% poliéster. Bolsa de herramientas enrollable confeccionada con
poliéster. Capacidad de almacenamiento de hasta 22 herramientas,
como por ejemplo destornilladores, pinzas, llaves inglesas...

One Size é 0

Full
Grey /
Black

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas

o . CN - China =)
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Estuche enrollable portaherramientas para 22 piezas
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Measurements in cm One Size

AUQ7 - Total width 67.00

AU12 - Total height 36.00
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WKI0305

Estuche enrollable portaherramientas para 22 piezas

Informacion colores

Full Grey
RVB : 87,86,90

Pantone C : 445C / 447C
Pantone TCX : 18-3907TCX / 19-0000TCX Pantone TCX : 19-4004TCX

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Logistica @ 1 @ 40

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

26.00

36.00

39.00

7.50000

8.50000

40

1




